标 题：市场监管总局发布国网江苏省电力有限公司南京市溧水区供电分公司涉嫌垄断案终止调查决定书

索 引 号：2019-1550310997962 主题分类：公示公告

文 号：无 所属机构：办公厅

成文日期：2018年12月17日 发布日期：2019年02月16日

　　经原国家工商行政管理总局授权，原江苏省工商局于2017年9月8日对国网江苏省电力有限公司南京市溧水

区供电分公司涉嫌滥用市场支配地位实施垄断行为立案调查。在调查期间，当事人提交了中止调查申请书并承

诺采取整改措施，2018年8月23日，原江苏省工商局对本案作出了中止调查决定。当事人在规定时限内履行了整

改承诺，未出现《反垄断法》所规定的恢复调查情形，江苏省市场监督管理局于2018年12月3日对本案作出终止

调查决定。现予公告。

　　   2018年12月17日

　　附件：国网江苏省电力有限公司南京市溧水区供电分公司涉嫌垄断案终止调查决定书

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9615

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216646463141636.doc